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Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder, spækbrædder, opvaskemaskine,
køle- og fryseenheder, gulv i produktionslokalet, røremaskine,
stativer, emfang og fedtfilter i produktionslokalet. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret affaldshåndtering, at der ikke ophobes affald i
virksomheden. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Der er givet generel vejledning
vedrørende skadedyrsikring, og at åbne døre og vinduer holdes
lukket under produktion eller forsynes med fintmasket net eller
lignende. Der var ingen produktion under kontrolbesøget.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der er ikke dokumenteret opbevaring,
varemodtagelse, opvarmning eller nedkøling siden 02.06.2022.
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Kontrolfrekvensen er sat til ugentlig dokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er forglemmelse, og der vil blive rettet op.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende: virksomheden modtager information fra alle gæster
vedrørende eventuelle allergier eller andre diætistiske hensyn. Informationen sættes i kalender og skrives på
tavle i køkken.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


